

Daha İyi Bir Dünya İçin Mühendislik



Toplum yaşantısının kolaylaştırılmasında ve yaşam kalitesinin artırılmasında temel görev mühendislerin sorumluluğundadır. Mühendisler bilimi insanlığın hizmetine sunarken verimliliği de artırmayı hedeflerler. Özellikle bilişim sektörünün hızla gelişmesi ve insanlığın enerji gereksiniminin giderek artması bu hizmetleri üretenlerle tüketenlerin arasındaki ilişkilerin düzenlenmesini zorunlu kılmıştır.

Kuruluş amacını, üye-meslek ve ülke sorunları olarak belirleyen Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve bu birliğin etkin birimlerinden Elektrik Mühendisleri Odası, kurulduğu 1954 yılından bu yana bu amaca yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. Ülkenin her yanına taşınması gereken bu hizmetleri bölgemizde üstlenmek üzere bir araya gelen elektrik mühendisleri 8 Haziran 1968 tarihinde

ilk genel kurulunu yaparak EMO İzmir Şubesi'ni kurdular.

Bu yıl kuruluşunun 40. yılını yaşayan İzmir Şubesi, birikimlerini üyeleri, üye adayları ve toplumla buluşturmak üzere bir dizi etkinlikler planlamaktadır.

40. yıl etkinliklerinin ana teması "**Daha İyi Bir Dünya İçin Mühendislik**" olarak belirlenmiştir. Ana tema ile merkezi ve yerel yönetimlerin mühendisliği önemsemeyerek seçtikleri çözümlerin kente yeni sorunlar yaratmaktan başka bir işe yaramadığının vurgulanması hedeflenmiştir. Doğaya, çevreye, yaşam alanlarımıza ilişkin kararlarda mutlaka mühendislik çözümleri olmalıdır. Aksi uygulamalar ulaşımdan sağlığa, eğitimden barınmaya kadar birçok konuda gelecek endişemizi artırır, depremler, taşkınlar, çevre kirlilikleri örneklerinde olduğu

gibi yaşantımızda derin izler bırakır.

Ana temanın belirlenmesinin ardından kuruluş gününü içeren 8 Haziran haftasında yoğunluklu olarak değerlendirmek üzere 40. yıl etkinliklerini bütün bir yıla yaymak üzere çalışmaları yürütecek özel bir komisyon oluşturuldu. Komisyon ilk olarak Elektrik Mühendisleri Odası'nı, İzmir'i ve 40. yılı çağrıştıran olguları birleştirerek bütün bir yıl boyunca kullanılmak üzere 40. Yıl logosunu oluşturdu. Komisyonumuzun belirlediği diğer etkinlikler şu şekilde;

•Meslek alanlarımızla ilgili bölümlerde öğretim gören son sınıf öğrencilerine yönelik 40. yıl tez çalışmalarına ödül verilmesi,

•Güz döneminde gerçekleştirilmek üzere futbol turnuvası düzenlenmesi,

•Ana tema çerçevesinde üye ve öğrenci üyelere yönelik fotoğraf yarışması düzenlenmesi,

•Özel tiyatro ve sinema gösterimleri,

•8 Haziran'da gerçekleştirilmek üzere konser organize edilmesi,

•Logolu anı eşyaları yaptırılması,

•Tanınmış yazar, gazeteci ve sanatçı ile söyleşiler düzenlenmesi,

•Ana tema çerçevesinde TMMOB ve diğer odalarla ortaklaşa panel, forum programlanması.

